la ditta PEGASO SRL, con sede in BROLO (ME), nella via TRENTO, 150 ha richiesto l’autorizzazione 
al subappalto dei lavori edili  quali scavi, demolizione, realizzazione opere in c.a. comprensivi di 
carpenteria, ferro per c.a. e calcestruzzo, per l'importo presunto in lavori di € 53.000,00 (euro 
cinquantatremila/00) di cui € 3.000,00 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, alla ditta  
DE.SCAT DI GUASTELLA ROSARIO, con sede in via del Plebiscito n 21 a Ragusa;

CONSIDERATO CHE:
 Alla richiesta di cui sopra risultano allegati la dichiarazione sostitutiva del certificato di